
SKUPŠČINSKI
DOLENJSKI LISTd

z a  o b č i n e  
ČRNOMELJ,

Študijska knjižnica 
Mirana Jarca
68000 NOVO MESTO

St. 8. Leto XXIV CENA 50 DIN

VSEBINA

OBČINA Č R N O M E LJ
74. Odlok o uskladitvi zazidalnih načrtov in urbanističnega reda z družbe­

nim planom občine Črnomelj 1986— 1990
75. Odlok o spremembi odloka o stavbnih zemljiščih v občini Črnomelj
76. Odlok o zaključnem računu proračuna občine Črnomelj za leto 1986
77. Odlok o omejitvi nabiranja lipovega cvetja in pridobivanja lubja

OBČINA METLIKA
78. Odlok o poprečni gradbeni ceni stanovanj, določitvi vrednosti zemljišč 

in poprečnih stroških komunalnega urejanja zemljišč na območju 
občine M etlika za leto 1986

79. Odlok o organizaciji in delovanju civilne zaščite v občini Metlika

OBČINA RIBNICA
80. Odredba o pristojbinah za veterinarsko sanitarne preglede in dovolje­

nja v občini Ribnica

81. Odlok o turistični taksi
82. Odlok o poimenovanju podružnične O Š v Dolenji vasi
83. Odlok o proračunu občine Ribnica za leto 1987
84. Sklep o manjšem odmiku od zazidalnega načrta mestnega naselja Rib­

nica za predel Mlaka

OBČINA TREBNJE
85. Pravilnik o podeljevanju Golievih plaket
86. Odlok o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča
87. Odlok o pripravi in sprejetju sprememb in dopolnitev dolgoročnega pla­

na občine Trebnje za obdobje od leta 1986 do leta 2000 ter družbenega 
plana občine Trebnje za obdobje 1986— 1990

88. Odlok o uvedbi agrom elioracijskega postopka na agromelioracijskem 
območju Rodine —  Dobrava in Vrhtrebnje — Grmada

89. Sklep o vrednosti točke za odmero nadomestila za uporabo stavbnega 
zemljišča za leto 1987

90. Odlok o zaključnem računu proračuna občine Trebnje za leto 1986

Občina Črnomelj

74.

5. člen

Ta odlok prične veljati osm i dan po  objavi v Skupščinskem  D olenjskem  listu. 
Številka: 30-1/84 
D atum : 10. 3. 1987

Predsednik 
skupščine občine Črnom elj 

M L A D E N  R A D O JČ IC

Na podlagi 82. člena zakona o urejanju naselij in drugih posegov v prosto r 
(Ur. list SRS štev. 18/84, 37/85 in 29/86) in 174. člena sta tu ta  občine Črnom elj 
( D L štev. 20/80) je  skupščina občine Č rnom elj na seji zbora združenega dela in 
zbora krajevnih skupnosti dne 10. 3. 1987 sprejela

O D LO K  
o uskladitvi zazidalnih načrtov 

in urbanističnega reda z družbenim planom 
občine Č R N O M E LJ 1986— 1990

1. člen

S tem odlokom  skupščina občine Č rnom elj ugotavlja usklajenost sestavin 
zazidalnih načrtov  in urbanističnega reda s srednjeročnim  družbenim  planom  
občine Č rnom elj 1986— 1990 (SD L štev. 2/87).

2. člen

Zazidalni načrt Vavpča vas pri Semiču (Skupščinski Dolenjski list 22/81) v 
celoti ni usklajen z družbenim  planom  1986— 1990 in se ga ne m ore izvajati. 
Odlok o splošnem  urbanističnem  redu v občini Č rnom elj (Skupščinski 
Dolenjski list 20/79) ni usklajen v tistem delu, kjer je obseg zazidave 
zm anjšan.

3. člen

Navedeni dokum enti iz prejšnjega člena se lahko izvajajo na obm očju in v 
obsegu, kot je  to opredeljeno v prostorskem  delu družbenega plana občine 
Črnom elj za obdobje 1986— 1990.

4. člen

Vsi drugi zazidalni načrti, ki jih  je  z odlokom  sprejela skupščina občine 
Črnom elj 1986— 1990, se lahko  izvajajo na način in v obsegu kot so bili sprejeti.

75.

Na podlagi 7., 43., 50. in 52. člena zakona o stavbnih zemljiščih (Ur. I. SRS,št. 
18/84) ter 174. člena s ta tu ta  občine Č rnom elj je  skupščina občine Črnom elj na 
seji zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 10. 3. 1987 sprejela

O D LO K  O  SPREM EM BI O D L O K A O S T A V B N IH Z E M L JIŠ Č IH  V OBČINI 
Č R N O M E LJ

1. člen

S tem odlokom  se dopoln i odlok o stavbnih zemljiščih v občini Črnom elj 
(Skupščinski Dolenjski list št. 7 /86), in sicer se doda alineja:
IV. Način določitve sorazm ernega dela stroškov priprave in oprem ljanja 

stavbnega zemljišča za posam ezno lokacijo stanovanjskih , poslovnih in 
počitniških zgradb v občini Č rnom elj.

2 .

Investitor, ki gradi stanovanjsko hišo, poslovni objekt ali počitn iško hišo na 
obm očju občine Č rnom elj, plača pred izdajo gradbenega dovoljenja ozirom a 
pred začetkom  gradnje na podlagi priglasitve sorazm erni delež stroškov za p ri­
pravo in sorazm erni delež stroškov za oprem ljanje stavbnega zemljišča.

3.

Sorazm erni delež stroškov za p ripravo in sorazm erni del stroškov za op re ­
mljanje stavbnega zemljišča s kom unalnim i in drugim i objekti in napravam i 
sekundarnega om režja se določi na podlagi poprečnih stroškov  priprave in 
oprem ljanja stavbnega zemljišča v občini Č rnom elj in se obračuna skladno z 
naslednjim i merili:



STR A N  100 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 8

vrsta  stroška bazni faktoi 
param etei

A) za prip ravo  stavbnega zemljišča
1. p rosto rsk i izvedbeni akti 0,0197
2. pro jek ti kom unaln ih  nap rav
3. ostali stroški in operativna koord inacija  pri

0,0295

prip rav i zemljišč 0,0033

Skupaj strošk i za pripr. stavbnega zemljišča 0,0521
B) Stroški za izgradnjo kom unalnih  in drugih ob jektov  in 

nap rav  skupne in indiv idualne rabe (sekundar)

skupna raba:
4. m akadam ska cesta 0,1147
5. asfa ltna  cesta 0,2294
6. jav n a  razsvetljava 0,0821
7. asfa ltna  cesta s pločniki 

indiv idualna raba:

0,2951

8. vodovodno om režje 0,1311
9. kanalizacija 0,1639

10. električno om režje 0,1311
11. telefonsko om režje 0,1311
12. operativna koordinacija 0,0131

Skupaj stroški skupne in individualne rabe 0,9475

SK U PA J A+B 1,0000

P lan irana bazna cena za izračun prispevka, ki ga je  dolžan plačati posam ezni 
investitor, je  določena na dan  1. 1. 1987 in znaša din 10.000 za param eter oziro­
m a bazni fak to r 1,0000 za 1 m 2 predvidene neto  koristne površine stanovanjske­
ga oz. poslovnega p rosto ra .

4. člen

Bazna cena, določena v prejšnjem  členu, se vsako leto valorizira sk ladno z 
indeksi za obračun  razlike v ceni gradbenih  storitev (ostala nizka g radnja), kijih  
ugotavlja splošno združenje g radbeništva in IG M  Slovenije.

Bazna cena se valorizira vsake tri mesece, valorizirano bazno ceno pa  sprejme 
upravni o dbor Sklada stavbnih zemljišč.

Za vsa izvršena plačila je  bazna  cena n ad an p lač in a fik sn a  in seinvestito rju  ne 
sme več valorizirati. V alorizira se sam o neplačani del stroškov.

5. člen

G lede na  nam em bnost gradnje in ugodnost posam ezne lokacije se bazni 
fak to r povečuje ali zm anjšuje s korekcijskim  faktorjem  na naslednji način:
—  za poslovne objekte se upošteva bazni fak to r, povečan za korekcijski fak to r 

1,20;
—  za garažne objekte se upošteva bazni fak to r  0,30;
—  za individualno stanovanjsko  gradn jo  se bazni fak to r za skupne stroške p ri­

p rav e  stavbnega zemljišča zm anjša na  korekcijski fak to r 0,25;
—  za adaptacije in dozidavo, s katero  se dobijo  nove površine, se bazni fak tor 

zm anjša na korekcijski fak to r 0,50;
—  za poslovno industrijske objek te  v poslovno industrijskih kom pleksih se 

bazni fak to r poveča za korekcijski fak to r 1,20.
O snova za vse obračune je neto koristna  površina predvidenega ob jek ta , ki 

obsega pri stanovanjskih  in počitniških g radn jah  neto  površino predsobe, sob, 
kuhinje, shram be in san ita rij,p ri poslovn ihob jek tih p an e to p o v ršin o p o slo v n e- 
ga p ro sto ra , garderobe in sanitarij ter p ripadajočih  kom unikacij v objektu.

Za izjem no ugodne lokacije se bazni fak to r lahko poveča največ na korekcij­
ski fak to r 2,00. P red logo  višini korekcijskega fak to rja  poda kom isija za oddajo  
stavbnega zemljišča upravnem u o dboru  sklada, ki določi višino korekcijskega 
fak torja .

6. člen

Sorazm erni delež stroškov  se ob računa za prip ravo  in izgradnjo kom unalnih  
in drugih ob jektov, ki so bili zgrajeni združben im i sredstv iali sredstvi občanov  v 
krajevni skupnosti.

Pri obračunu  se upošteva m inula in tekoča vlaganja zavezancev plačila v po­
sam ezne kom unalne naprave, ki so  sestavni del oprem ljenega stavbnega ze­
mljišča. Izjavo o vrsti in višini teh vlaganj po d a  Skladu stavbnih zemljišč p risto j­
n a  krajevna skupnost.

Sklad stavbnih zemljišč odvaja sredstva, p ridobljena z izračunom pod  tč. B, 3. 
člena, krajevnim  skupnostim , in sicer za del, p lačan za objekte na  njihovem  
področju.

Sredstva, p ridobljena s plačilom  prispevka, se uporab ljajo  za p rip ravo  in 
oprem ljanje stavbnih zemljišč.

Kriterije za obračunavan je  prispevka za posam ezne kom unalne naprave bo 
izdal Sklad stavbnih zemljišč v občini Č rnom elj s posebnim  pravilnikom .

7. člen

D oločila tega odloka ne veljajo za plačilo  sorazm ernega dela stroškov pri­
prave in oprem ljanja stavbnega zemljišča na področju  kom pleksne gradnje 
(zazid. načrti, ureditveni načrt Č rnom lja).

Sorazm erni delež stroškov se v tem prim eru določi na podlagi izračuna v 
investicijskem program u za p ripravo in oprem ljanje stavbnega zemljišča v 
določenem  kom pleksu.

8. člen

Z dnem  uveljavitve tega od loka p reneha veljati sk lepo višini in načinu obraču­
na  prispevka investitorjev k stro škom  za urejanje stavbnega zemljišča (Sku­
pščinski D olenjski list št. 24/79).

9. člen

Ta od lok  prične veljati osm i dan  po  objavi v Skupščinskem  D olenjskem  listu. 
Številka: 022-6/85 
D atum : 10. 3. 1987

Predsednik 
skupščine občine Črnom elj 

M L A D EN  R A D O JČ IČ

76.

N a podlagi 35. člena zakona o financiranju  splošnih družbenih  potreb  v 
družbeno  političnih skupnostih  (U radni list SRS št. 39-641/74) in na  podlagi 
176. člena s ta tu ta  občine Črnom elj s ta  zbor združenega dela in zbor krajevnih 
skupnosti na  seji dne 10. 3. 1987 sprejela

O D L O K
o zaključnem računu proračuna občine Črnomelj za leto 1986

1. člen

Sprejme se zaključni račun p ro raču n a  občine Črnom elj za leto 1986.

2. člen

Zaključni račun p ro raču n a  občine izkazuje:

—  prihodke
—  odhodke
— sta lna  p ro računska  rezerva
— presežek p rihodkov  nad odhodki

v din 
660.693.553 
648.449.753 

6.463.876 
5.779.924

3. člen

Presežek p rihodkov  nad odhodki v višini 5.779.924 din se šteje kot prihodek 
p ro računa občine za leto 1987.

4. člen

Pregled in razpored  p rihodkov  občine za leto 1986 je  sestavni del odloka.

5. člen

Ta odlok  začne veljati osm i dan po objavi v Skupščinskem  D olenjskem  listu. 
Številka: 400-5/85 
D atum : 10. 3. 1987

Predsednik
skupščine občine Črnom elj 

M L A D EN  R A D O JČ IČ

77.
N a osnovi 54. člena zakona o gozdovih (U r. 1. SRS, št. 18/85) in 174. člena 

s ta tu ta  občine Č rnom elj (Skupščinski Dolenjski list št. 19/80 in 14/82) je sku­
pščina občine Č rnom elj na  seji zbora  združenega dela in zbora krajevnih, 
skupnosti dne 10. 3. 1987 sprejela

O D LO K  
O  O M EJIT V I NABIRANJA LIPOVEGA CVETJA IN PRIDOBIVANJA LU­

BJA LIPE

1. člen

S tem  odlokom  se na predlog delavskega sveta G ozdnega gospodarstva Novo 
m esto, zaradi splošnega družbenega interesa, ki se kaže v zaščiti in ohranjanju  
lipe, predpisuje način in postopek nab iran ja  in o d k u p a  lipovega cvetja te r izko­
riščanja ostalih  koristi lipe na obm očju  občine Črnom elj.

2. člen

Cvetje lipe, nam enjeno prodaji oz. o d k u p u je  dovoljeno nab irati v gozdu in 
izven gozda, vendar le s »potrd ilom  o nab iran ju  lipovega cvetja«, ki ga izda 
pristo jna tem eljna organizacija »G ozdarstvo«, ki gospodari z gozdovi 
določenega obm očja.

3. člen

Cvetje lipe je  dovoljeno nab irati le na rastočem  drevju tako , da  se ne poško­
dujejo veje ali debla.

Na vsakem  posam eznem  lipovem drevesu m oram o pustiti najm anj eno tre t­
jino  (1 /3 ) lipovega cvetja, kar om ogoča m inim alno letno reprodukcijo  lipe, 
zagotavlja p reh rano  čebelam  in daje ostale koristi lipe.



ŠTEVILKA 8 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST STRAN 101

4. člen

Prepovedano je lom ljenje vej, obsekovanje vej in podiranje dreves lipe z na­
menom nab iran ja  lipovega cvetja ali z nam enom  pridob ivan ja  lipovega lubja.

Izjem om a je  dovoljeno nab iranje lipovega cvetja ali lupljenje debel lipe iz 
prejšnjega odstavka na  p odrtih  drevesih, če so ta  drevesa p o d rta  na  osnovi 
gozdnogojitvenih ukrepov  in so p redhodno  odkazana za posek.

5. člen

Potrdilo o nab iran ju  lipovega cvetja iz 2. člena tega odloka m ora  vsebovati: 
ime temeljne organizacije, ki ga izdaja, ime in priim ek osebe, kateri se to  potrd ilo  
izdaja, točen naslov navedene osebe, čas za katerega se po trd ilo  izdaja, obm očje 
na katerem  oseba lahko nabira  lipovo cvetje (krajevno ime), podpis pristojne 
osebe, ki po trd ilo  izdaja, im eo d k u p o valca lipovegacve tja te rko lič inonabrane- 
ga lipovega cvetja (vpiše odkupovalec).

O rganizacija združenega dela, ki opravlja dejavnost odkupa lipovega cvetja 
°z. od organizacije pooblaščena oseba, n esm eodkup iti lipovegacvetja,če nabi­
ralec ne predloži po trd ilo  o  nab iran ju  lipovega cvetja.

O rganizacija združenega dela, ki opravlja dejavnost o d kupa lipovega cvetja 
oz. od te organizacije pooblaščena oseba, je dolžna shranjevati vsa prejeta  po tr­
dila o nabiranju  lipovega cvetja te r jih  do 1. o k to b ra  tekočega leta dostaviti 
G ozdnem u gospodarstvu  N ovo m esto, G ubčeva 15.

6. člen

N adzor nad izvajanjem  določil od loka opravljajo  pooblaščeni gozdni nad ­
zorniki te r  inšpekcijske službe, pristojne za gozdarstvo.

7. člen

Za kršitev določil tega od loka se uporab ljajo  kazenske določbe 83. in 84. člena 
Zakona o gozdovih (U r. 1. SRS, št. 18/85).

8. člen

Ta odlok začne veljati 8 dan  po objavi v Skupščinskem  D olenjskem  listu. 
Številka: 321-3/87 
D atum : 10/3-1987

Predsednik 
skupščine občine Črnom elj 

M L A D EN  RA D O JČ 1Č

Občina Metlika
78.

Na podlagi 3. odstavka 2. člena zakona o pogojih za p rodajo  stanovanjskih  hiš 
in stanovanj v d ružbeni lastnini (Ur. list SRS, št. 13/74), 2. odstavka 40. člena 
zakona o razlastitvi in prisilnem  prenosu neprem ičnin v družbeni lastnini (Ur. 
list SRS, št. 5 /80), 6., 7., 11., 12., 17. in 20.č lenap rav iln ik ao en o tn i m etodologiji 
za izračun prom etne vrednosti stanovanjskih  hiš in stanovanj te r drugih nepre­
mičnin (U r. list SRS, št. 8 /87) te r 245. člena sta tu ta  občine M etlika, sta zbor 
združenega dela in zbor krajevnih skupnosti skupščine občine M etlika na seji 
dne 25. 3. 1987 sprejela

O D LO K
°  poprečni gradbeni ceni stanovanj, določitv i vrednosti zemljišč in poprečnih stro­

ških komunalnega urejanja zemljišč na območju občine Metlika za leto 1986

1. člen

Poprečna g radbena cena za m ! koristne stanovanjske površine v stavbah s 3 
do 5 etažam i in III. stopn jo  oprem ljenosti stanovanj, zm anjšana za poprečne 
stroške kom unalnega urejanja zemljišč, je na  dan 31. 12. 1986 znašala na obm ­
očju občine M etlika 136.940 din.

V rednost za razlaščeno stavbno zemljišče se določi v višini 0,8% od poprečne 
gradbene cene, določene v I. odstavku tega člena, in znaša za I m 2 1.095 din.

2. člen

Poprečni stroški kom unalnega urejanja stavbnih zemljišč na obm očju  občine 
M etlika z gosto to  naseljenosti 150— 200 prebivalcev na 1 ha  so znašali 31. 12. 
1986:
— stroški za individualne kom unalne naprave za 1 m 2 koristne stanovanjske 

površine 12.201 d in ,
— stroški za kolektivne kom unalne naprave za 1 m 2 koristne stanovanjske pov­

ršine 17.407 din.

3. člen

Z dnem  veljavnosti tega odloka preneha veljati odlok o poprečni gradbeni 
ceni stanovan j, zemljišč in poprečnih  stroških kom unalnega urejanja zemljišč na 
obm očju občine M etlika (SD L št. 6 /86).

4. člen

Ta odlok začne veljati osm i dan po objavi v Skupščinskem  D olenjskem  listu. 
Številka: 36-1/87 
D atum : 25. 3. 1987

Predsednik 
skupščine občine M etlika 

STA N ISLA V  BA JU K , dipl. inž., l.r.

79.

N a podlagi 70. in 151. člena zakona o splošni ljudski ob ram bi (U radni list 
S F R J, štev. 21/82) in 73. člena zakona o splošni ljudski obram bi in družbeni 
sam ozaščiti (U radni list SRS, št. 35/82 in 22/83) in 235. člena sta tu ta  občine 
Metlika je  skupščina občine M etlika na svoji skupni seji zbora združenega dela, 
zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega zbora dne 25. 03. 1987 
sprejela

O D LO K
o organizaciji in delovanju civilne zaščite v občini M etlika

I. SPLO ŠN E D O LO Č B E

1. člen

Ta odlok ureja vsebino in izvajanje osebne in vzajem ne zaščite, pripravljanje 
in izvajanje ukrepov civilne zaščite, ustanavljanje, organizacijo  in delovanje 
enot in štabov za civilno zaščito, razporejanje pripadnikov  civilne zaščite, izde­
lavo načrtov  in program skih  aktivnosti civilne zaščite in podelitev priznanj ci­
vilne zaščite.

2. člen

Civilno zaščito v občini M etlika (v nadaljevanju: občina) organizirajo in p ri­
pravljajo tem elje in druge organizacije združenega dela, krajevne skupnosti, 
stanovanjske hiše po  zborih stanovalcev, delovne skupnosti in druge sam ou­
pravne organizacije in skupnosti.

O rganizacije in skupnosti ter stanovanjske hiše po zborih stanovalcev iz prve­
ga odstavka so odgovorne za zaščito in reševanje prebivalcev, m aterialnih in 
drugih dobrin  ob  vojnih dejstvovanjih , ob naravnih in drugih nesrečah, v izred­
nih razm erah in ob  drugih nevarnostih .

3. člen

Civilna zaščita na  obm očju občine obsega osebno in vzajem no zaščito delov­
nih ljudi in občanov, ukrepe civilne zaščite, enote in štabe za civilno zaščito ter 
druge oblike organ iziran ja  civilne zaščite.

II. OSEBNA IN V Z A JE M N A  ZA ŠČ ITA

4. člen

V prim eru  nevarnosti pričnejo delovni ljudje in občani takoj izvajati posebne 
zaščitne in reševalne ukrepe v družin i, stanovanjski hiši, poslovni stavbi, na 
javnem  m estu, drugem  bivalnem  in delovnem  okolju in jih izvajajo sam oinicia­
tivno, dok ler se ne vključijo v o rganizirane oblike delovanja.

5. člen

Delovni ljudje in občani se m orajo  usposabljati za naloge osebnein  vzajem ne 
zaščite in si zagotoviti p redp isana osebna zaščitna in druga sredstva ter oprem o 
za izvajanje zaščitnih in reševalnih ukrepov.

III. U K R EPI C IV ILN E  ZA ŠČ ITE

6. člen

V občini poleg ukrepov, ki jih  določa zakon, pripravljam o in izvajam o n a ­
slednje ukrepe civilne zaščite:
1. zaščita in reševanje ob  potresih ,
2. zaščita in reševanje o b  nesrečah z nevarnim i snovm i,
3. zaščita in reševanje o b  vrem enskih ujm ah.

Način p riprave in izvajanja ukrepov civilne zaščite se določi z načrti civilne 
zaščite.

7. člen

Za začasno nastanitev  in oskrbo  ogroženega in prizadetega prebivalstva se v 
občini ustanovi sklad m aterialnih rezerv, katerega upravljata  občinski štab  za 
civilno zaščito in oddelek za ljudsko obram bo.

8. člen

V pripravljanje in izvajanje ukrepov in nalog civilne zaščite se neposredno 
vključujejo tudi organi, organizacije, skupnosti in d ruštva, katerih  redna de­
javnost je posebnega pom ena za zaščito in reševanje ljudi in m aterialnih dobrin.

Te določi izvršni svet na predlog občinskega štaba za civilno zaščito.

9. člen

M obilizacija ljudi in sredstev za izvajanje ukrepov zaščite in reševanje ter 
odpravljanje posledic se izvaja v skladu z zakonom  in načrti civilne zaščite.



STR AN 102 SKUPŠČINSKI D O LENJSK I LIST ŠTEVILKA 8

IV. ŠTA B I ZA  C IV IL N O  Z A ŠČ IT O

10. člen

Za organiziranje, usm erjanje in priprave civilne zaščite in za opravljanje na­
log, ki jih  do ločajo  zakon in drugi predpisi, se ustanovijo  štabi za civilno zaščito.

11. člen

Š tabi za civilno zaščito se ustanovijo  v občini, krajevni skupnosti, tem eljnih in 
drugih  o rganizacijah  združenega dela, v delovnih skupnostih  in drugih sam ou­
pravnih  organizacijah  in skupnostih  in v stanovanjskih  hišah po  zborih 
stanovalcev.

V organizacijah  in skupnostih , kjer se ustanavlja jo  sam o splošne enotecivilne 
zaščite, opravlja naloge štaba za civilno zaščito poveljnik te enote.

V stanovanjskih  hišah je poveljnik splošne eno te  civilne zaščite čian zbora 
stanovalcev.

12. člen

V stanovanjskih  hišah po zborih stanovalcev se ustanovi skupen štab  za ci­
vilno zaščito , ki ga im enuje zbor stanovalcev v skladu z zakonom  in m edseboj­
nim  dogovorom .

Z a ustanovitev  štaba je  odgovoren nosilec organizacije civilne zaščite, k ije  
upravljalec objektov.

13. člen

Š tab  za civilno zaščito im a poveljnika, načelnika in ustrezno število občanov, 
ki so zadolženi za o rgan izacijsko-operativne zadeve, za izvajanje ukrepov ci­
vilne zaščite, obveščanje in idejnopolitično delovanje ter sodelovanje zdrugim i 
o rgani in organizacijam i.

V sak č lan je  zadolžen za enega ali več ukrepov  civilne zaščite. Število članov se 
določi ob  njihovem  im enovanju v sk ladu z načrtom  civilne zaščite.

14. člen

O rgani upravljanja  in s trokovna služba zagotavljajo  pom oč štabom  pri p ri­
pravah in izvajanju nalogcivilne zaščitein  za njih opravljajo  s trokovno  tehnična 
opravila.

V. E N O TE  C IV ILN E  Z A ŠČ ITE

15. člen

V občini se ustanovijo  splošne in specializirane eno te  civilne zaščite.

16. člen

Splošne enote civilne zaščite ustanovijo  tem eljne in druge organizacije zd­
ruženega dela in druge sam oupravne organizacije in skupnosti in sicer na vsakih 
50 zaposlenih najm anj eno osnovno splošno enoto  civilne zaščite.

17. člen

E note civilne zaščite v stanovanjskih  hišah ustanovijo  hišni sveti ozirom a 
stanovanjske hiše po zborih stanovalcev.

Sam oupravna stanovanjska skupnost ustanovi enote  civilne zaščite v hišah, 
ki jih  upravlja.

V stanovanjskih  h išah , ki niso v d ružbeni lasti, in za potrebe posam eznih ulic, 
vasi in zaselkov ustanovijo  enote civilne zaščite sveti krajevne skupnosti.

18. člen

Tem eljne in druge organizacije združenega dela in druge sam oupravne o rga­
nizacije in skupnosti na osnovi ocene ogroženosti ustanovijo  specializirane 
enote  civilne zaščite za reševanje iz ruševin, za p rvo  m edicinsko pom oč, za 
gašenje požarov, za radio loško-bio loško-kem ično zaščito, za uporabo  in 
vzdrževanje zaklonišč ter druge enote.

19.člen

Krajevne skupnosti ustanovijo  pravilom a specializirane eno te  za zveze, za 
gašenje požarov, za tehnično reševanje, za prvo m edicinsko pom oč, za 
radio loško-bio loško-kem ično zaščito, za socialno delo, za up o rab o  in vzdrže­
vanje javnih  zaklonišč, zaklonišč osnovne zaščite vstanovanjskih  hišah, če jih  ni 
ustanovil zbor stanovalcev, in druge enote.

20. člen

Na podlagi ocene ogroženosti in v sk ladu s potrebam i in m ožnostm i se v obči­
ni ustanovi občinske specializirane eno te  s področja reševanja iz ruševin, prve 
m edicinske pom oči, gašenje požarov , radio-bio loško-kem ičnezaščite, uničeva­
nja eksplozivnih teles, identifikacije, prvo  veterinarsko pom oč in socialno delo.

22. člen

Delavci iz vzgojnovarstvenih zavodov in osnovnih šol se ne razporejajo  na 
dolžnosti v civilni zaščiti v krajevnih skupnostih , občinskih specializiranih eno­
tah  civilne zaščite in za potrebe hišnih svetov — zbora stanovalcev.

VIL N A Č R TI C IV ILN E  ZA ŠČ IT E

23. člen

Z načrti civilne zaščite se določi organizacija, postopek in ukrepi civilne 
zaščite v vojni, ob  naravnih  in d rugih  nesrečah ter izrednih razm erah.

O rganizacije združenega dela so dolžne izdelati načrte  civilne zaščite tudi za 
poslovne enote izven svojega sedeža.

Zbori stanovalcev v stanovanjskih  hišah z ustreznim i navodili določajo izva­
jan je  osebne in vzajem ne zaščite ter ukrepov  civilne zaščite.

24. člen

Štabi in enote civilne zaščite v skladu z določitvam i p risto jn ih  kom itejev za 
SLO in DS sodelujejo pri opravljanju  določenih nalog narodne zaščite.

25. člen

Vse organizacije te r skupnosti in zbori stanovalcev so dolžni 
uskladiti načrte  civilne zaščite med seboj in z načrti civilne zaščite krajevnih 

skupnosti, te  p a  z občinskim  načrtom  civilne zaščite.

V III. PR O G R A M  A K TIV N O STI C IV ILN E  Z A ŠČ ITE

26. člen

N aloge na področju  m aterialnega in kadrovskega razvoja civilne zaščite, na­
črtovanje preventivnih dejavnosti in preverjanje načrtovanih  ukrepov, izvajanje
zaščite in reševanja, usposabljanje delovnih ljudi in občanov  in pripadnikov 
civilne zaščite in preverjanja usposobljenosti za naloge osebne in vzajemne 
zaščite ter posam eznih in skupnih  nalog civilne zaščite se določijo s srednjero­
čnim  planom  in letnim  program om  ak tivnosti civilne zaščite.

27. člen

Letni program  aktivnosti civilne zaščite določi občinski štab  za civilno zaščito 
v sodelovanju z drugim i organizacijam i in organi v občini in je  obvezen za vse 
organizacije in skupnosti v občini. Program e ak tivnosti civilne zaščite v orga­
nizacijah in skupnostih  in zborih stanovalcev izdelajo štabi za civilno zaščito v 
sodelovanju s strokovnim i službam i, sprejem ajo pa jih  organi upravljanja, ki so 
tudi odgovorni za njihovo izvajanje.

IX. PR IZ N A N JA  C IV ILN E  Z A ŠČ ITE

2 8 .člen

P riznanja civilne zaščite v občini M etlika so:
—  zlata značka civilne zaščite,
—  značka civilne zaščite.

Z lato značko civilne zaščite podeli izvršni svet skupščine občine na predlog 
občinskega štaba za civilno zaščito.

Letno se podeli do  dve zlati znački za civilno zaščito.
Z načko civilne zaščite podeli občinski štab  za civilno zaščito.
Letno se podeli do 10 značk civilne zaščite.

X. PR E H O D N E  IN K O N Č N E D O LO Č B E

29. člen

Izvršni svet skupščine občine izda na predlog občinskega štaba za civilno 
zaščito po trebne sklepe in druge ak te  za izvajanje tega odloka.

30. člen

U pravni o rgan za ljudsko o b ram bo  skrbi za izvajanje tega od loka in v ta 
nam en izdaja s trokovna navodila.

31. člen

Ta odlok začne veljati osm i dan  po  objavi v Skupščinskem  D olenjskem  listu.

Številka: 8-1 /87 
D atum : 25. 03. 1987

Predsednik 
skupščine občine M etlika 

B A JU K  STA N ISLA V  dipl. inž.

VI. R A Z P O R E JA N JE  P R IPA D N IK O V  C IV ILN E  ZA ŠČ ITE

21. člen

Pri razporejanju  v š ta b e , enote in druge organe civilne zaščitese m ora upošte­
vati strokovno , vojaško in d rugo  usposobljenost ter osebna nagnjenja za delo v 
civilni zaščiti.



ŠTEVILKA 8 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST STRAN 103

Občina Ribnica
80 .

Na podlagi 28. in 2. odst. 29. člena Z akona o zdravstvenem  varstvu  živali (Ur. 
1- SRS, št. 37/85) ter 192. člena s ta tu ta  občine R ibnica (Skupščinski Dolenjski 
list št. 11/87 in 2 /82) je izvršni svet skupščine občine Ribnica na svoji seji dne 20.
3. 1987 sprejel

O D R ED B O
o pristojbinah za veterinarsko sanitarne preglede in dovoljenja v občini Ribnica

1. Za obvezne veterinarsko san ita rne  preglede pošiljk živali, živalskih p r­
oizvodov, živalskih surovin in živalskih odpadkov  pri nak ladan ju , razkladanju  
m prekladanju  in gonjenju živali, ki se odprem lja jo  iz obm očja občine in preko 
državne meje, se določi p risto jb ina:

a) za kam ionske, vagonske, letalske in ladijske pošiljke kopiatarjev , p a r­
kljarjev in žive perutn ine:

— do  10 ton
—  za vsako nadaljno  tono  pa  še po

b) za kosovno pošiljko:
—  kopitarjev  in odraslega govega od glave
—  telet od glave
— prašičev in d robnice od glave
— žive perutn ine, za vsakih 50 glav
—  za čebele, za vsakih začetnih 10 panjev

c) za meso kopitarjev  in parkljarjev  od 1 kg
— za divjačine od kg
—  za peru tino  od kg
—  za d robovino  od kg
— za ribe, rake, polže tudi žive od kg
—  za m ast od kg
—  za m leko od litra
—  za mlečne izdelke od  kg
— za ja jca  cela od  kosa

din 
4.800

495.00

650.00
290.00
380.00 

44,00
720.00

3.00
2.15
2.15
2.15
1,60 
3,20
2.00 
2,00 
2,30

—  za jajčne izdelke od kosa 1.90
—  za ostale im enovane živalske proizvode, surovine in odpadke kam or 

spadajo: volna, d lak a , preja , čreva, kosti, parklji, kopitarjev , rogovi, 
kostna  m oka, m esna m oka, ribja m oka, m ezda, tehnična m ast, m ed, loj, 
cepljenec, slanina, čebelji vosek, kužni odpadki itd. od kg 3,80

d) Če najavljena pošiljka ni pravočasno pripravljena za pregled, veterinarski 
delavec, ki oprav lja  veterinarsko sanitarn i pregled, pa pride o bdo ločen i uri 
na nak ladalno , razk ladalno  ozirom a prekladalno posta jo , m ora tisti, ki je 
pregled naročil oz. napovedal, plačati zam udnino v višini 4.800din za vsako 
začetno u ro  čakanja.

2. Za izdajo dovoljenja za p rom et z m lekom  in mlečnimi izdelki za javno 
po trošnjo  ozirom a za podaljšanje veljavnosti dovoljenja se določi p risto jb ina:
— za vsako m olznico 1.720 din

Posestniku, ki ne o d daja  m leka v zbiralnico ali m lekarno, pač pa  ga daje na
drug način v javno  po trošn jo , se poleg določene pristojbine zaračuna še odvzem 
mleka v takem  gospodarstvu  in stroške pregleda m olznic na  tuberkulozo.

3. Za veterinarsko san ita rne  preglede divjadi, zakolov dom ačih živali in d ru ­
gih živil živalskega izvora v gostinskih ob ra tih , na tržnicah , v pak irn icah , hladil­
nicah ali pri zasebnikih se določi pristojbina:
— za vsako začetno u ro  porabljenega

časa za pregled 4.800,— din
4. Za p redpisano veterinarsko napo tn ico  za bolne živali, ki se zaradi klanja 

odprem ljajo v klavnico, ter živali, zaklane v sili, se določi pristo jb ina v zne­
sku 990 din

II.

Če se pregled opravlja izven rednega delovnega časa, na dan  nedelje in 
državnega prazn ika ali v nočnem  času od 22. do  5. ure, se p risto jb ina  ozirom a 
zam udnina poveča za 50%.

III.

Pristojbina za pregled pošiljk živali, živalskih proizvodov, živalskih surovin 
■n živalskih odpadkov  ob  nak ladan ju  in razkladanju , pristo jb ino  za veteri­
narsko san ita rne  preglede živali in živil živalskega izvora in prom et z m lekom  in 
mlečnimi izdelki plača organizacija združenega dela ali občan  takoj po 
opravljenem  pregledu ozirom a ob  izdaji dovoljenja. Pristo jb ina se lahko ob­
računavajo tud i m esečno.

IV.

P ristojbine, plačane v gotovini ali z drugim i sredstvi plačilnega prom eta, 
odvede občina ali organizacija združenega dela na račun št. 51310-840-045- 
31892- občinske pristo jb ine za zdravstveno varstvo živali.

Pristojbine iz prejšnjega o d stavkasem orajo  odvajati n a raču n  najm anj enkra t 
mesečno ali tako j, če bi p o b ran a  sredstva presegla blagajniški m aksim um .

V.

Višina p risto jb in  se med letom  sprem inja glede na  vrednost režijske ure  dipl. 
veterinarja.

V.

Z d n em , ko začne veljati ta  od redba, sepreneha uporabljati odredba o p risto j­
b inah za veterinarsko san itarne preglede in dovoljenaj v občini R ibnica (Sku­
pščinski Dolenjski list št. 18/86).

VI.

Ta odredba začne veljati osmi dan po objavi v Skupščinskem  D olenjskem  
listu.
Številka:
D atum : 20. 3. 1987

Predsednik 
izvršnega sveta 

skupščine občine Ribnica 
PET ER  LEV STEK , dipl. inž. agr.

81 .

Na podlagi 1. in 4. odstavka zakona o kom unalnih  taksah (Ur. list SRS, št. 
29/65, 7 /70  in 7 /72), 25. člena zakona o p rekrških  (U radni list SRS, št. 25/83 in 
42/85) ter 166. člena s ta tu ta  občine Ribnica (Skupščiski Dolenjski list št. 11/87 
in 2 /82) je  skupščina občine Ribnica na  sejah zbora združenega dela in zbora 
krajevnih skupnosti dne 31 .3 . 1987 sprejela

O D LO K  
o turistični taksi

1. člen

Na obm očju občine R ibnica se začasno bivanje potn ikov  plačuje turistična 
taksa.

2. člen

Zavezanec do  plačila takse je  oseba, ki začasno prebiva na  obm očju občine.

3. člen

T uristična taksa se plačuje v gotovini. Takso ob raču n a  in pobere gostinska 
turistična ali d ruga organizacija ali zasebnik, ki oddaja  nočitvene kapacitete. Za 
nočitev v hotelih, gostiščih, zasebnih sobah in cam pingih dosega:
— za dom ače goste (dnevno) 150 din
—  za tuje goste (dnevno) 300 din 

Pobrano  turistično takso  jep o treb n o  do 5. v mesecu za pretekli mesec nakaza­
ti na ustrezni tekoči račun.

4. člen

T uristična taksa, ki se pobira  po tem odloku , je p rihodek p ro raču n a  občine.

5. člen
G ostinske turistične in druge organizacije ter zasebniki, ki oddaja jo  sobe. so 

dolžni voditi evidenco o plačani turistični taksi, ki vsebuje:
—  priimek in ime ter naslov tu ris ta  ozirom a po tn ika,
— število nočitev,
—  višino plačane takse ali označbo, ki upravičuje osebo do oprostitve plačila 

turistične takse.

6. člen

Plačila turistične takse so oproščeni:
—  otroci do  dopolnjenega 15. leta starosti,
— vojni in delovni invalidi,
—  vojaki in gojenci vojaških in kadetskih šol, k adar o rganizirano bivajo v 

občini,
— Člani zveze slepih in gluhih v Jugoslaviji ter njihovi sprem ljevalci,
—  udeleženci šolskih ekskurzij in kolonij,
—  osebe, ki se zdravijo v stacionarnih  zdravstvenih zavodih,
—  tuji državljani, ki so po m ednarodnih sporazum ih oproščeni taks in dajatev,
— člani počitniške zveze in taborn ik i,
— nosilci partizanske spom enice 1941, narodni heroji in španski borci.

7. člen

Z denarno  kaznijo  od 1.000 do  50.000din se kaznuje posam eznik ali odgovor­
na oseba pravne osebe, z denarno  kaznijo od 1.000 do 150.000 din pa pravna 
oseba, ki ne odvede ozirom a ne odvede v roku iz 3. člena turistične takse.

8. člen

Izvajanje od loka  nadzoruje upravni o rgan skupščine občine, pristojen za 
družbene prihodke.



STRAN 104 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 8

9. člen

Z  dnem , ko se začne uporab lja ti ta  od lok , preneha veljati 4. točka 1. člena in 2. 
člen od loka  o  kom unaln ih  taksah (Skupščinski D olenjski list 19/75) te r 3. člen 
od loka  o sprem em bi o d loka  o kom unalnih  taksah  (Skupščinski Dolenjski list 
7/86).

10. člen

Ta odlok začne veljati osm i dan po objavi v U radnem  listu SRS, uporab lja  pa 
se od  1. jan u a rja  1988 dalje.
Številka:
R ibnica,

Predsednik 
skupščine občine Ribnica 

FR A N C  L A PA JN E , dipl. oec.

82.

Na podlagi 422. člena zakona o združenem  delu in 165. člena s ta tu ta  občine 
Ribnica (Skupščinski dolenjski list št. 11/78) je skupščina občine Ribnica ko t 
ustanovitelj O snovne šole d r. F rance Prešeren Ribnica podružnice O snovna 
šo la  D olenja vas na seji družbenopolitičnega zbora dne 26. 3.1987 ter seji zbora 
združenega dela in zbora  krajevnih skupnosti dne 26. 3.1987 sprejela naslednjo

O D L O Č B O

I.

O snovna šola d r. F rance Prešeren R ibnica, podružnica Osnovna šola Dolenja 
vas, se poim enuje po  5. SN O U B Ivan C ankar.

II.

S 26. m arcem  1987 je  njen poln naslov: »O snovna šola dr. F rance Prešeren 
R ibnica, podružnica O snovna šola 5. SN O U B Ivan C ankar D olenja vas.«

IIII .

T a odločba se objavi v Skupščinskem  D olenjskem  listu.
Številka: 61-8-86-03 
D atum : 26. 3. 1987

Predsednik skupščine 
občine Ribnica 

FR A N C  L A PA JN E  dipl. oec.

83.

Na podlagi 1., 16. in 23. člena zakona o  financiranju splošnih družbenih 
po treb  v d ružbenopoltičnih  skupnostih  (U r. list SRS, št. 39 /74  in 4 /78) in 165. 
člena s ta tu ta  občine Ribnica (Skupščinski Dolenjski list št. 11/78 in 2 /82) je 
skupščina občine Ribnica na seji zbora  združenega dela in zbora krajevnih 
skupnosti dne 31 .3 . 1987 sprejela

O D LO K
o p ro računu  občine R ibnica za leto 1987

1. člen

O bčinski p roračun  za leto  1987 obsega: 
p rihodke v znesku 
od tega:
—  razporeditev  po posebnem  delu

p ro računa
—  razporeditev  v tekočo p roračunsko

rezervo

2. člen

Od p rihodkov , ki občini pripadajo  po zakonu o financiranju splošnih družbe­
nih potreb  v d ružbenopolitičn i skupnosti, se m ora izločiti 1% sredstev za 
rezervo.

3. člen

V p ro računu  občine Ribnica se prvenstveno zagotavljajo  sredstva za delo 
upravn ih  in pravosodnih  organov , d ružbenopolitičn ih  organizacija, krajevnih 
skupnosti, za priznavaln ine borcev NOV ter v skladu z m ožnost mi tudi zaostale 
potrebe.

4. člen

Proračunski p rihodki, ki presegajo dogovorjeno raven splošne po rab e ,b o d o  
izločeni na  posebno partijo  p roračuna.

5. člen

U pravnim  organom , d ružbenopolitičn im  organizacijam , krajevnim  skupno­
stim , pravosodnim  organom  se sredstva nakazujejo  na ustrezne tekoče račune v

skladu s prilivom  proračunsk ih  p rihodkov. Sredstva za ostale nam ene se u pora­
bljajo neposredno iz p roračuna.

6. člen

Občinski upravni organi in drugi po rabn ik i sredstev občinskega p roračuna 
m orajo  v letu 1987 oprav iti naloge in zadeve iz svojega področja v mejah 
sredstev, ki so jim  s proračunom  odob ren a , pri čem er m orajo  težiti za racional­
nim  in učinkovitim  delom .

Za izvajanje določil iz prejšnjega člena in prvega odstavka tega člena ter zako­
nito  in sm o trno  u porabo  sredstev občinskega p ro računa je  odgovoren izvršni 
svet občine Ribnica.

Za odredbodajalca p ro računa se določi predsednik in p o d p r e d s e d n ik  izvršne­
ga sveta, ki je funkcionar K om iteja za družbeno  p laniranje, gospodarstvo  in 
proračun  občine Ribnica.

7. člen

U porabnik i sredstev občinskega p ro računa m orajo  pri svojem finančnem  
poslovanju upoštevati sklepe in priporočila  občinske skupščine in njenih o r­
ganov in ne sm ejo prevzem ati na račun občinskega p ro računa obveznosti, ki bi 
prisegala zneske, določene za leto 1987, in tud i ne ustvarjati obveznosti za 
občinske p roračune naslednjih  let. O bveznosti je dovoljeno prevzem ati le, če so 
viri zagotovljeni izven p roračuna.

8. člen

Izvršni svet občine R ibnica je  pooblaščen, da odloča:
—  o uporab i tekoče p roračunske rezerve,
— da omejuje p roračunsko  po rabo , če ugotovi, da prihodki ne do tekajo  po 

predvidenem  načrtu  in to  največ za 10%,
— da predlaga občinski skupščini ustrezno sprem em bo p roračuna,
— da v upravičenih prim erih v okviru  posam eznega nam ena prenaša sredstva 

iz ene na d rugo  postavko.
V prim eru  neenakom ernega p ritoka  proračunsk ih  p rihodkov  se lahko  med 

letom  uporab ijo  sredstva rezerve ko t k ra tko ro čn o  posojilo. O uporab i teh 
sredstev odloča izvršni svet v vsakem  prim eru  posebej. Sredstvase lahko u p o ra­
bijo za nam ene iz prve in druge točke 39. člena zakona o financiranju splošnih 
d ružbenih  p o treb  v družbenopolitičn i skupnosti.

9. člen

Izvršni svet lahko  prenese neporabljena sredstva v p roračunsko  rezervo, če 
ugotovi, da za posam ezne nam ene razporejena sredstva ne bodo uporabljena v 
celoti.

10. člen

Prihodki, k ijih  upravni organi dosežejo s svojo dejavnostjo , so prihodki p ro ­
računa in se delno nam enijo  za m odernizacijo  uprave.

11. člen

Prihodki, k ijih  upravni o rgan iustvarja jozizdajan jem  zdravstvenih spričeval 
za živino, so prihodki p roračuna in se v celoti usm erijo na poseben račun za 
zdravstveno varstvo živali. S temi sredstvi razpolaga občinska veterinarska 
inšpekcija.

12. člen

D o konca novem bra 1987 se lahko  porabi največ 92% sredstev, ki so s tem 
proračunom  predvidena za p o rab o  v letu 1987.

13. člen

Občinski K om ite za družbeno  p laniranje, gospodarstvo  in proračun  izvršuje 
p roračunsko  kon tro lo  finančnega, m aterialnega in računovodskega poslovanja 
uporabn ikov  občinskega p ro računa in ugotavlja, kako upravni organi in drugi 
porabn ik i izvršujejo sam oupravni sporazum  o delitvi dohodkov  in osebnih 
dohodkov  ter s tem  seznanja izvršni svet.

14. člen

Sredstva, ki so bila po od loku o začasnem  financiranju splošnih družbenih 
potreb  v prvem trim esečju 1987 dana posam eznim  uporabn ikom  ozirom a so 
bila nam enjena za posebne nam ene, se poračunajo  v smislu določil tega odloka 
in v okviru  odobrenih  sredstev v posebnem  delu proračuna.

15. člen

Pregled p rihodkov občinskega p ro računa in njihova razporeditev sta zajeti v 
bilanci p ro računa za leto 1987 in v posebnem  delu p roračuna, ki sta sestavni del 
tega odloka.

16. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Skupščinskem  D olenjskem  listu, 
uporab lja  pa se od 1. 1. 1987 dalje.

Številka: 400-3-87-01 
D atum : 31. 3. 1987

Predsednik 
skupščine občine Ribnica 

LA PA JN E  FR A N C , dipl. oec.

518.385.000

516.393.000 

1.992.000



ŠTEVILKA 8 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST STRAN 105

b i l a n c a  p r i h o d k o v  in  r a z p o r e d i t v e  p r i h o d k o v  PRO ­
RAČUNA O B Č IN E R IB N IC A  ZA LET O  1987

PRIHODKI
Občina Trebnje

Namen V rsta sredstev Znesek din

D avki od do h o d k a  in O D  
Prom etni davki
D avki na dohodek  od  prem oženja 
in prem oženjskih pravic ter 
drugi davki 
Takse
Prihodki po posebnih predpisih, 
prihodki organov  DPS in drugi 
prihodki
Prenešeni prihodki iz prejšnjega 
leta

SK U PA J PR IH O D K I

Ra z p o r e d i t e v  p r i h o d k o v :
01
02
04

05

06
07

08 
09

Sredstva za delo upravn ih  org. 
N egospodarske investicije 
Sredstva za intervencije v 
gospodarstvu
Prenešena sredstva d rugih  DPS in 
SIS
Sredstva za družbene dejavnosti 
Sredstva za druge splošne 
družbene potrebe 
Izločanje sredstev rezerv 
T ekoča p ro računska  rezerva 
SK U PA J R A Z PO R E JE N O

84.

283.854.000
197.487.000

3.667.000
12.903.000

20.474.000

518.385.000

316.546.000 
330.000

1. 200.000

106.555.000
35.796.000

50.783.000
5.183.000
1.992.000

518.385.000

Izvršni svet skupščine občine Ribnica je  na  podlagi 82. člena zakona o ureja­
nju naselij in drugih  posegov v p rosto r (U r. list SRS, št. 8 /84), 15. člena zakona o 
Urbanističnem plan iran ju  (U r. list SRS, št. 16 /67 ,27 /72 ,8 /78 ), 3. člena odloka o 
novelaciji zazidalnega načrta  m estnega naselja Ribnica za predel M laka (Sku­
pščinski Dolenjski list št. 20 /82) ter na predlog K om iteja za družbeno  plani- 
ranje, gospodarstvo  in p ro račun  občine Ribnica na svoji seji dne 10. 2. 1987 
sprejel

SKLEP
0 manjšem odmiku od zazidalnega načrta  mestnega naselja Ribnica za predel

»Mlaka«

1. člen

Sprejme se m anjši odm ik od  zazidalnega načrta  »M laka« (Skupščinski 
Dolenjski list št. 20/82).

2. člen

Manjši odm ik p redstav ljasp rem em bogabaritastanovan jskegaob jek ta , ki bo 
stal na pare .štev . 1017/4k.o . Ribnica in se bo izvedel po  lokacijski doku  m enta- 
c>ji U rbanističnega zavoda. P rojektivnega ateljeja L jubljana štev. 2491/85 zdne 
maj 1985.

3. člen

Ta sklep se objavi v Skupščinskem  D olenjskem  listu.
Številka: 351-367-86-01 
Datum : 10. 2. 1987

Predsednik
PET ER  LEV STEK , dipl. inž. agr.

85.

Na podlagi s ta tu ta  Občinske izobraževalne skupnosti T rebnje je skupščina 
Občinske izobraževalne skupnosti na svoji 4. redni seji dne 19. 3. 1987 sprejela

PRAVILNIK 
O  PO D ELJEV A N JU  G O L IE V IH  PLAKET

1. člen

O bčinska izobraževalna skupnost T rebnje s tem pravilnikom  določa kriterije 
in postopek za podeljevanje Golievih plaket kot posebno družbeno priznanje za 
dosežene izredne uspehe na področju  vzgoje in izobraževanja v občini Trebnje.

2. člen

Golieve p lakete se podeljujejo pedagoškim  delavcem , ki so s kreativnim  in 
uspešnim  pedagoškim  delom  dosegli izredne uspehe pri napredku  vzgoje in 
izobraževanja, pri uveljavljanju socialističnega sam oupravljanja  in razvijanju 
ustvarjalnih siLmladih rodov.

Golieve p lakete se podeljujejo tudi organizacijam  združenega dela,delovnim  
skupnostim  in družbenim  organizacijam  in d ruštvom  za izredne uspehe na 
vzgojnoizobraževalnem  ppodročju , ki so rezultat izredno prizadevnega kolek­
tivnega dela v občini T rebnje.

3. člen

Plaketa je izdelana iz kovine in sicer:
—  Velika Golieva p laketa  s prem erom  8 cm ter
—  G olieva p laketa s prem erom  5 cm.

Na plaketi je reliefno odtisn jena silhueta glave Pavla G olie, spodaj pa napis 
O bčinska izobraževalna skupnost T rebnje ter priim ek in im edobitn ika  plakete.

P laketa je  vložena v škatlico. O b plaketi se podeli tudi listina o podelitvi, kijo  
podpiše predsednik Občinske izobraževalne skupnosti Trebnje. L is tinaopode- 
litvi je  enaka za obe p laketi, razen besedilo: velika G olieva p laketa  ozirom a 
Golieva plaketa.

4. člen

Vsako leto se lahko podeli največ štiri plakete, od  tega ena velika p laketa  za 
dolgoletno, izredno uspešno delo na področju vzgoje in izobraževanja (za 
življensko delo) in tri p lakete za izredne uspehe na področju  vzgoje in 
izobraževanja.

5. člen

Razpis za podelitev Golievih plaket objavi in izvede kom isija Občinske izob­
raževalne skupnosti T rebnje za podelitev Golievih plaket.

Komisija im a sedem članov. Kom isijo im enuje skupščina občinske izobraže­
valne skupnosti izmed svojih delegatov. V sestavi kom isije m orata  biti enako 
zastopana zbor izvajalcev in zbor uporabn ikov , dva člana im enuje O K  SZD L in 
enega člana OSS. Predsednika kom isije im enuje skupščina Občinske izobraže­
valne skupnosti Trebnje.

M andat kom isije se določa po  m andatu  delegatov.

6. člen

Razpis natečaja tra ja  30 dni, zaključen pa  m ora biti najkasneje d o  30. m aja za 
tekoče leto. Razpis se objavi v D olenjskem  listu.

7. člen

K andidate za Golieve p lakete lahko predlagajo organi Občinske izobraže­
valne skupnosti Trebnje, krajevnih skupnosti in VIO potem , ko zbere in uskladi 
predloge, k ijih  posredujejo sam oupravni organi T O Z D  in DSSS.

Predlogi se v razpisnem  roku posredujejo na strokovno službo O bčinske izob­
raževalne skupnosti T rebnje pri DSSS SIS občine Trebnje.

8. člen

Iz zbranih predlogov pripravi kom isija predlog sklepa o podelitvi in ga predl­
oži skupščini O bčinske izobraževalne skupnosti Trebnje v potrditev.

Sklep o podelitvi G olievih plaket sprejm e skupščina Občinske izobraževalne 
skupnosti T rebnje na skupni seji obeh zborov.

S lavnostna podelitev Golievih plaket se opravi v okviru vsakoletne prireditve 
ob praznovanju dneva prosvetnih delavcev.

9. člen

Strokovna, tehnična in adm inistrativna opravila v zvezi s podeljevanjem  
plaket opravlja strokovna služba v DSSS SIS občine Trebnje, ki vodi tudi 
evidenco nagrajencev.

Vse finančne obveznosti s prip ravo  Golievih plaket brem enijo O bčinsko izob­
raževalno skupnost T rebnje.



STR A N  106 SKUPŠČINSKI DO LENJSK I LIST ŠTEVILKA 8

11. člen

Ta pravilnik začne veljati osm i dan  od dneva, ko ga sprejm e skupščina 
O bčinske izobraževalne skupnosti T rebnje.

S sprejetjem  tega praviln ika preneha veljati praviln ik , ki gaje sprejela skupšči­
na  Občinske izobraževalne skupnosti T rebnje 30.10.1985 (Skupščinski D olenj­
ski list št. 10/86).

12. člen

Pravilnik se objavi v Skupščinskem  D olenjskem  listu.
T rebnje, feb ru a r 1987 
Številka: 30-01/87

Predsednik skupščine OIS 
T rebnje 

T A T JA N A  FIN K

86 .

N a podlagi 61. člena zakona o stavbnih zemljiščih (U radni list SRS št. 
18/84), 1. člena dogovora o usklajevanju meril in do ločanju  obm očij, na kate­
rih se plačuje nadom estilo  za u porabo  stavbnega zemljišča in meril za odm ero 
tega nadom estila (U radni list SRS, št. 19/86) in 209. člena s ta tu ta  občine 
T rebnje (Skupčinski Dolenjski list, št. 9 /7 9 ,1 6 /8 0 , 1/82) je  občinska skupščina 
T rebnje na seji zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 8. 4. 
1987 sprejela

O D LO K
o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča

I. SPLO ŠN E D O L O Č B E

1. člen

Za u porabo  stavbnega zemljišča se na obm očju občine T rebnje predpisuje 
plačevanje nadom estila  za u porabo  stavbnega zemljišča v naseljih T rebnje, 
M irna, M okronog, Š en trupert, Veliki G aber in Velika Loka.

2. člen

Za stavbno  zemljišče po  tem od loku  se šteje zazidano in nezazidano stavbno 
zemljišče zno traj ožjega ureditvenega obm očja naselij T rebnje,M irna, 
M okronog  in S en trupet, Veliki G aber, Velika Loka.

O bm očja, za k atera  se odm erja nadom estilo  za u porabo  stavbnega zemljišča 
so do ločena na preglednih k artah  v M 1 : 5000 in so sestavni del tega odloka.

II. O B V EZN O STI PLA Č EV A N JA  N A D O M EST IL A

3. člen

N adom estilo  za up o rab o  stavbnega zemljišča (v nadaljnjem  besedilu: nad ­
om estilo) je dolžan  plačevati neposredni uporabn ik  zemljišča ozirom a stavbe 
ali dela stavbe (im etnik pravice razpolaganja ozirom a lastnik, najem nik stano­
vanja ozirom a poslovnega p ro sto ra , im etnik stanovanjske pravice).

O rganizacije združenega dela in delovne skupnosti, ki so neposredni up ­
orabniki stavbnega zemljišča ozirom a stavbe ali dela stavbe, plačujejo nad­
om estilo  iz doh o d k a , druge sam oupravne organizacije in skupnosti pa iz svojih 
p rihodkov.

N adom estilo  določi zavezancu iz prvega odstavka U prava za družbene 
prihodke občine T rebnje z odločbo.

N adom estilo  se zbira na računu pri sk ladu stavbnih zemljišč.

4. člen

N adom estilo  za u po rabo  nezazidanega stavbnega zemljišča se plačuje od 
površine nezazidanega stavbnega zemljišča, ki je  po prostorskem  družbenem  
planu ali po prostorskem  izvedbenem  ak tu  določeno za g radn jo  ozirom a za 
katero  je pristojni o rgan že izdal lokacijsko dovoljenje.

Za navedene površine se plačuje 30% vrednosti točke, ko t bi bile pozidane 
stavbne površine.

5. člen

N adom estilo  za up o rab o  zazidanega stavbnega zemljišča pa  se plačuje od 
kvadratnega m etra tlorisne površine stanovanj in poslovnih površin.

S tanovanjska površina je  čista tlo risna površina sob, predsob, hodn ikov  v 
stanovanju , kuhinj, kopaln ic, sh ram b in garaž.

Poslovna površina je čista tlorisna površina poslovnega p rosto ra  in vseh 
p rosto rov , ki so funkcionalno povezani s poslovnim  prostorom . Poslovne pov­
ršine so tudi površine zemljišč, ki so nam enjene poslovni dejavnosti, nepokrita 
skladišča, parkirišča in delavnice na prostem .

6. člen

Za izračun nadom estila se uporab ljajo  uradni podatk i in evidence ter pridat­
ki. ki so jih  dolžni zavezanci posredovati Upravi za družbene prihodke občine 
Trebnje.

Zavezanci za plačilo nadom estila so dolžni sproti sporočati vse sprem em be, 
ki vplivajo na višino nadom estila v roku 30 dni od nastanka sprem em be.

Na zahtevo občinskega upravnega o rgana, pristojnega za družbene 
prihodke, so zavezanci dolžni sporočiti vse zahtevane podatke , ki so potrebni 
za izračun nadom estila.

III. O PR O ST IT EV  P L A Č EV A N JA  N A D O M EST IL A

7. člen

N adom estilo  se ne plačuje za:
—  zemljišče, ki se uporab lja  za po trebe  ljudske obram be;
—  zemljišče, na katerem  so kom unalni objekti in naprave, ki so v splošni rabi, 

in zemljišče, ki je določeno za g radn jo  takih  objek tov  in naprav;
— stavbe, ki jih  uporab ljajo  verske skupnosti za svojo versko dejavnost.

8. člen

N adom estilo  za u porabo  stavbnega zemljišča se na lastno zahtevo za dobo 
pet let oprosti občan , ki je kupil novo stanovanje kot posam ezni del stavbe ali 
zgradil, dozidal ali nadzidal d ružinsko stanovanjsko hišo, če je v ceni stanova­
nja ozirom a družinske stanovanjske hiše neposredno plačal stroške za urejanje 
stavbnega zemljišča po do ločbah  zako n a  o stavbnih  zemljiščih.

O prostitev  prispevka za nadom estilo  za up o rab o  stavbnega zemljišča se bo 
priznala občanu  za dobo  pet let, v ko likor je  vlagal lastna sredstva v izgradnjo 
kom unalnih  ob jektov in naprav , pri čem er se bo upošteval tudi delež vloženih 
sredstev v izgradnjo kom unalnih  objektov in naprav , ki so bili financirani iz 
sredstev krajevnega sam oprispevka.

Petletna doba oprostitve plačevanja nadom estila začne teči od dneva vse­
litve v stanovanjsko hišo ali stanovanje.

9. člen

Poleg prim erov, navedenih v 8. členu tega od loka , se lahko oprostijo  plače­
vanja nadom estila tudi občan i, ki prejem ajo  sta lno  socialno pom oč.

Občinski upravni o rgan , pristojen za družbene prihodke, lahko tudi v drugih 
prim erih (elem entarne ali druge nezgode, bolezni v družin i, invalidnost, itd.), 
sk ladno  z zakonom  o davkih občanov, oprosti zavezanca plačevanja nadom es­
tila, če ugotovi, da bi plačevanje nadom estila  ogrožalo socialno varnost za­
vezanca in njegove družine.

O oprostitv i odloča na podlagi zahtevka zavezanca občinski upravni organ 
pristojen za d ružbene prihodke.

IV. M E R IL A  ZA D O L O Č ITE V  N A D O M EST IL A

10. člen

M erila, po  katerih  se določa višina nadom estila po tem odloku, so:
a) oprem ljenost stavbnega zemljišča s kom unalnim i in drugim i objekti in 

napravam i;
b) lega in nam em bnost ter sm otrna uporaba zemljišča;
c) izjemne ugodnosti v zvezi s pridobivanjem  doh o d k a  v g o s p o d a r s k ih  

dejavnostih;
d) večje m otnje pri uporab i stavbnega zemljišča.

11. člen

1. M erila za določitev točk na m2 uporabne stanovanjske površine poslovnih 
p rosto rov  in garaž glede na kom unalno  oprem ljenost so: , j

točk /m

a) vodovod 20
b) kanalizacija 10
c) električno om režje 20
d) PTT  om režje 10
e) cesta v asfaltni izvedbi s hodniki za pešce 20
0  cesta v asfaltni izvedbi brez hodnikov za pešce D
g) cesta v m akadam ski izvedbi 10
h) jav n a  razsvetljava 20
i) urejeni park irn i prosto ri 10
j)  javne površine sodobno  h o ltiku ltu rno  urejene 10

Zgoraj navedena m erila se v sk ladu z določilom  drugega odstavka 8. čle­
na tega odloka upoštevajo, ko  je  v vsakem posam eznem  primeru 
ugotovljeno, da  je občan vložil lastna sredstva v izgradnjo kom unalnih 
objektov in naprav , ozirom a če so bili kom unalni objekti in naprave zg­
rajene iz sredstev krajevnega sam oprispevka.

2. Za zajem anje nadom estila za up o rab o  stavbnega zemljišča je  stanovanjsko 
obm očje razdeljeno na tri stopnje. Meje obm očij so določene na karti v M 1
: 5000 in so sestavni del tega odloka

to č k /m 2
I. stopnja: obm očje naselja Trebnje 20
II. stopnja: obm očje naselij M irna, M okronog 15
III. stopnja: obm očje naselij Šen trupert, Veliki G aber, Velika Loka 10
Obm očja za proizvodne nam ene so glede na lego in nam em bnost razdelje­
na na stopnje, ki so določene v kartah  v M 1 : 5000

točk/m*
1. stopnja — obm očja obstoječe proizvodne

dejavnosti, ki so v obm očju  centralnih
površin naselij 150

11. stopnja — obm očja, kjer je ta  dejavnost
locirana na širšem obm očju centralnih
površin naselij 120

III. stopn ja —  obm očja, ki so širši predel v
okviru  ureditvenega obm očja naselij 100



ŠTEVILKA 8 SKUPŠČINSKI D O LENJSK I LIST STR AN 107

4. Območja za poslovne nam ene glede na p ridob itno  ugodnost in druge 
pogoje so določena na  karti v M 1 : 5000, ki je sestavni del tega odloka. 
Območje je  razdeljeno v tri stopnje:

I. stopnja — p ridob itno  ugodne lokacije za trgovino,
gostišče, obrti in podobno  300

II. stopnja —  p ridob itno  m anj ugodne lokacije 150
III. stopn ja — posam ezne lokacije, na katerih

želimo razvijati poslovne dejavnosti 50
3- Za m otnje pri upo rab i stanovanjskega p ro sto ra  zaradi h rupa  se skupno  šte­

vilo točk zniža za:
— hrup ob železnici L jubljana — Novo m esto in 

Trebnje — Sevnica za objek te  oddaljene do 50 m
— hrup ob m agistralni in regionalnih cestah pri 

obcestni zazidavi
6- Za sm otrnost uporabe zemljišča se skupno  število 

točk zniža za:
— pri stavbah z eno stanovanjsko  enoto
— pri stavbah z dvem a do  štirim i stanovanjskim i 

enotam i
— pri stavbah s petim i do  desetimi stanovanjskim i 

enotam i
— pri stavbah z več ko t desetim i stanovanjskim i 

enotam i

15%

10%

0%

1%

5%

15%

12. člen

Zazidana stavbna zemljišča, ko t so: površine za nepokrita  skladišča, parki- 
ftšča in delavnice na p rostem  in podobno  se ovrednotijo  s 50% vrednosti točke 
V zidanega stavbnega zemljišča.

13. člen

Vrednost točke se oblikuje vsako leto in jo  s sklepom  določi občinska
skupščina.

14. člen

Sredstva, zbrana z nadom estilom , se uporab ijo  za p ridobivanje stavbnih ze­
mljišč v d ružbeno lastn ino , prip ravo  in oprem ljanje stavbnih zemljišč.

V- k a z e n s k e  d o l o č b e

15. člen

Z denarno  kaznijo do  300.000 dinarjev se kaznuje za prekršek pravno osebo, 
v določenem  roku ne prijavi stavbnega zemljišča, katerega neposredni up- 

0rabnik je, ali če ne prijavi pravilnih površin , ozirom a sprem em b (6. člen tega 
odloka).

Z denarno  kaznijo do  50.000 dinarjev se kaznuje tudi odgovorna oseba 
Pravne osebe, ki stori prekršek iz prvega odstavka tega člena.

Z denarno  kaznijo  do  50.000 dinarjev se kaznuje tudi odgovorna oseba 
Pravne osebe, ki stori prekršek iz prvega odstavka tega člena.

Z denarno  kaznijo  do  50.000 dinarjev se kaznuje tudi občana, ki stori 
Prekršek iz 1. odstavka tega člena.

VI. PR E H O D N E  IN K O N Č N E D O LO Č B E

16. člen

Za leto 1987 se do odm ere nadom estila po tem odloku prepišejo akontacije 
nadom estila v višini 15-kratnega zneska odm erjenega nadom estila za leto 
1986.

87.

Na podlagi 159., 160., 161., 162. in 163. člena te rv z v e z is  50. členom  zakona 
o  sistem u družbenega p lan iran ja  in o družbenem  planu SR Slovenije (U radni 
list SRS št. 1/80 in 33/80) ter 110. člena s ta tu ta  občine T rebnje (Skupščinski 
Dolenjski list št. 1/79, 16/80, 1/82), je  skupščina občine T rebnje na sejah 
zborov združenega dela, krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega zbora 
dne 8. 4. 1987 sprejela

O D LO K
o pripravi in sprejetju sprememb in dopolnitev dolgoročnega plana občine Trebnje 
za obdobje od leta 1986 do leta 2000 ter družbenega plana občine Trebnje za 

obdobje 1986— 1990

1. člen

Izvršni svet skupščine občine T rebnje pripravi in predloži skupščini občine 
Trebnje:
—  do  30. junija  predlog sprem em b in dopolnitev  dolgoročnega p lana občine 

T rebnje za obdobje 1986— 2000 te r d ružbenega p lana  občine Trebnje za 
obdobje 1986— 1990.

2. člen

Izvršni svet bo do 10. aprila  določil program  dela za p rip ravo  sprem em b in 
dopolnitev  dolgoročnega in družbenega p lana občine Trebnje.

3. člen

Sam oupravne organizacije in skupnosti bodo v skladu z načelom  sočasnega 
p laniranja pripravile in sprejele sprem em be svojih planov v sk ladu z rokom , ki 
je  predviden za predložitev predloga sprem em b in dopolnitev dolgoročnega in 
družbenega p lana občine Trebnje.

4. člen

Nosilec strokovnih  ak tivnosti pri pripravi sprem em b in dopolnitev  planskih 
aktov občine Trebnje je  U rbanistični zavod, P rojektivni atelje L jubljana, Ker­
snikova 9.

5. člen

Strokovni nosilec p riprave sprem em b dolgoročnega in družbenega p lana 
občine T rebnje, ki se nanašajo  na uskladitev trase  avtoceste, določitev  om režja 
obvoznic in uskladitev lokacije cestnega prik ljučka je po  naročilu  SO ZD  Zd­
ružena cestna podjetja Slovenije U rbanistični zavod. Projektivni atelje.

6. člen

Dela na sprem em bah in dopoln itvah  planskih aktov občine Trebnje se 
pričnejo takoj.

7. člen .

Ta odlok  začne veljati osmi dan po objavi v Skupščinskem  D olenjskem  listu 
Številka: 30-010/84-10 
D atum : 9/4-1987

Predsednik 
skupščine občine 

N A C E D E ŽM A N

88 .

17. člen

Z dnem  uveljavitve tega odloka preneha veljati odlok o nadom estilu  za up ­
orabo stavbnega zemljišča (Skupščinski Dolenjski list št. 3/78).

18. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Skupščinskem  D olenjskem  listu. 
Številka: 420-013/86 
D atum : 9/4-1987

Predsednik 
skupščine občine 

NACE D EŽM A N

Na podlagi 105. člena zakona o km etijskih zemljiščih (U radni list SRS št. 
17/86) in 209. člena sta tu ta  občine Trebnje (Skupščinski Dolenjski list št. 9 /79 , 
16/80, 1/82 in 3 /86), je Skupščina občine T rebnje na seji zbora združenega de­
la in zbora krajevnih skupnosti dne 8. 4. 1987 sprejela

O D LO K
o uvedbi agrom elioracijskega postopka na agromelioracijskem območju Rodine 

— Dobrava in Vrhtrebnje — Grmada

1. člen

S tem  odlokom  se na predlog Km etijske zemljiške skupnosti občine 
Trebnje uvede agrom elioracijski postopek na obm očju Rodine —  D obrava, ki 
obsega dela k.o. Lukovek, M edvedje selo in Češnjevek te r na obm očju 
V rhtrebnje —  G rm ada, ki obsega del k.o. V rhtrebnje.

2. člen

Meje agrom elioracijskih obm očij so grafično prikazane v preglednih ka­
tastrskih kartah  v merilu 1 : 5000, ki so na vpogled pri K m etijski zemljiški 
skupnosti občine Trebnje in Kmetijski zadrugi Trebnje.

3. člen

Zemljišča na agrom elioracijskem  obm očju so z družbenim  planom  občine 
Trebnje tra jno  nam enjena za km etijsko pridelavo.



STRAN 108 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 8

4. člen

A grom elioracija, ki obsega odstranjevanje  grm ovja, kam enja, izravnavo na­
stalih  jam  in m eliorativno gnojenje te r uvajanje donosnejših  k u ltu r, k ije  v skla- 
tju z družbenim  planom  občine T rebnje za obdobje 1986 —  1990.

5. člen

Investitor agrom elioracijskih del je  K m etijska zadruga Trebnje. Investitor 
zagotovi sredstva od  Zveze vodnih skupnosti SR Slovenije v višini 80% od 
p redračunske vrednosti, 20% stroškov  pa je la s tn a  udeležba lastnikov zemljišč.

6. člen

Lastniki zemljišč na agrom elioracijskem  obm očju so dolžni posekati in odst­
raniti drevje in grm ovje, odstran iti izruvano kam nje, zasuti nastale jam e ter 
uporab lja ti zemljišča v skladu z investicijskim prog ram om  za izvedbo 
m elioracij.

Roke za izvedbo del po prejšnjem  odstavku  določi investitor v p rogram u 
izvedbe m elioracijskih del, vendar m orajo  biti dela zaključena najpozneje do 
konca leta 1988.

2. člen

Razlika (presežek) v višini 13.367.719 din se prenese v proračun  za leto 1987.

3. člen

Presežek p rihodkov po zaključnem  računu  rezervnega sklada v zn e sk u
11,057.088,60 din se prenese med p rihodke rezervnega sklada o b č in e  T re b n je  
za leto 1987.

4. člen

T a odlok začne veljati osm i dan po objavi v Skupščinskem  D olenjskem  listu. 
Številka: 400-07/78-10 
D atum : 9/4-1987

P re d s e d n ik
skupščine občine 

N A C E D EŽM AN

7. člen

K ultura in način rabe m elioriranih zemljišč m ora  ustrezati kvaliteti zemljišč 
po izvedenih agrom elioracijah.

D olgoročne in letne proizvodne program e sprejem a pristojni o rgan  inves­
tito rja  ob sodelovanju m elioracijske skupnosti. Lastniki in uporabn ik i km etij­
skih zemljišč so pri rabi zemljišč vezani na proizvodni p rog ram , ne glede na  to 
ali so sklenili pogodbo o trajnem  proizvodnem  sodelovanju.

8. člen

Ta odlok začne veljati osm i dan po objavi v Skupščinskem  D olenjskem  listu.

Številka: 324-01/87-3 
D atum : 9/4-1987

Predsednik 
skupščine občine 

NA C E D EŽM A N

89.

Na podlagi 245. člena s ta tu ta  občine T rebnje (Skupščinski Dolenjski list št. 
9 /7 9 , 16/80, 1/82 in 3/86), 13. člena od loka o nadom estilu  za uporabo  
stavbnega zemljišča (Skupščinski Dolenjski list št. 8 /8 7 )jeo b č in sk a  skupščina 
na seji zbora  združenega dela in zbo ra  krajevnih skupnosti dne 8. 4. 1987 
sprejela

SK LEP
o vrednosti točke za odmero nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča za leto

1987

1.

Za leto 1987 se določi vrednost točke za odm ero  nadom estila za uporabo  
stavbnega zemljišča v višini: 0,10 d in /m J na mesec.

2 .

Ta sklep začne veljati osm i dan po objavi v Skupščinskem  D olenjskem  listu. 
Številka: 420-013/86
D atum : 9/4-1987

Predsednik 
skupščine občine 

N A C E D EŽM A N

90.

Skupščina občine Trebnje je n a  podlagi 35. člena zakona o financiranju splo­
šnih družbenih potreb  v d ružbenopolitičn ih  skupnostih  (U radni list SRS št. 
39/74) in 209. člena s ta tu ta  občine T rebnje (Skupščinski Dolenjski list št. 9 /79) 
na seji zbora združenega dela in zbora  krajevnih skupnosti dne 8. 4. 1987 
sprejela

O D LO K
o zaključnem računu proračuna občine Trebnje za leto 1986

L člen

Sprejm e se zaključni račun proračuna občine T rebnje za leto 1986, ki 
obsega:
1. zaključni račun proračuna občine

— prihodki 517 ,2 2 1 .9 4 4 ,-
— odhodki 503,854,225.—
presežek odhodkov  nad prihodki 13,367.719.—

2. zaključni račun rezervnega sklada
— prihodki 11.648.322.60
— odhodki 591.234.—

presežek prihodkov  11,057.088,60

SKUPŠČINSKI
DOLENJSKI LIST

i  •  o b č I n t  
Č r n o m e l j , 

M E T L I K A .  N O V O  
M E S T O .  R I B N I C A  

IN T R E B N J E

U r a d n o  g las i lo  s k u p š č in  o b č in  Č rnom elj ,  Metlika, N ovo  m es to ,  
R ib n ica  in T rebn je .

Izdaja  DIC, to z d  Dolen jsk i  list, N o v o  m es to .
Glavni u red n ik  D ra g o  R us t ja ,  o d g o v o rn i  u re d n ik  M arjan  Legan .
Izhaja  p o  p o treb i .  Z a  d ru ž b e n o p o l i t i č n e  sk u p n o s t i  in o r g a n iz a ­

cije, d e lo v n e  o rg a n iz a c i je ,  d r u š tv a  in d r u g e  p ra v n e  o s e b e  je  n a r o ­
č n in a  za  SDL v š te ta  v n a r o č n i n o  z a  Dolen jsk i  list, z a  p r e o s ta le  je 
le tna  n a r o č n in a  1.500 din, izvod v p rost i  p roda j i  s t a n e  50 din.

T ek o č i  r a č u n  pri p o d ru ž n ic i  SDK N o v o  m e s to  52100-603-30624. 
Naslov:  Dolen jsk i  list, 68001 N o v o  mesto,, G e r m o v a  3, p. p. 130, 
te le fo n  (068) 23-606  in 24-200. N a  p od lag i  m n e n ja  r e p u b l i š k e g a  
k o m i t e j a z a i n f o r m i r a n j e l S S R S  (št  4 2 1 - l / 7 2 o d  15 11 1984) s e z a  
S k u p š č in s k i  Dolen jsk i  list n e  p la č u je  tem eljn i  d avek  o d  p r o m e ta  
pro izvodov .

č a s o p i s n i  s tavek ,  p re lo m  in filmi: DIC, t o z d  Grafika , N ovo  
m e s to .  Tisk: T is k a rn a  N o v o  m es to .


